
UCHWAŁA NR XXIX/233/2004 
R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 28 października 2004 r. 

w sprawie : likwidacji jednostki budżetowej Gminy Stryków pod nazwą 
Agroinkubator Przedsiębiorczości w Bratoszewicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113. 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 163, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 18 ust. 
3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r 
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 875, Nr 166, poz. 
1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121. poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2004 r. jednostkę budżetową Gminy Stryków 
o nazwie Agroinkubator Przedsiębiorczości w Bratoszewicach. 

§ 2 Mienie znajdujące się w użytkowaniu Agroinkubatora Przedsiębiorczości w 
Bratoszewicach staje się mieniem Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 


